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Zdecydowanie  mamy  przełom,  ponieważ  stacja  Sky  News
wyemitowała program, w którym przedstawiono szereg dokumentów
potwierdzających  to,  że  koronawirus  SARS-CoV-2  powodujący
chorobę COVID-19, został wyprodukowany ręką człowieka, i jest
de facto bronią biologiczną na usługach Partii Komunistycznej
Chin. Materiał ten zrobił gigantyczną furorę w mediach na
całym świecie, z wyjątkiem polskiego „bagna medialnego”. I
teraz mamy pytanie, czy cała telewizja Sky News to szury,
foliarze i obłąkani teoretycy spisku?

Od  marca  roku  2020  niezależny  polski  dziennikarz  śledczy
Witold Gadowski informował, że koronawirus SARS-CoV-2 został
wyprodukowany w laboratorium, i w żadnym wypadku nie jest on
jakimś  tworem  naturalnym,  który  nagle  przeskoczył  na
człowieka.  Wówczas  dziennikarze  mainstreamowi  donosili  na
Gazdowskiego gdzie tylko można było. Publicyści TVP, Polsatu,
TVN, Onetu czy mediów już całkowicie prywatnych PiS-u (jak
Sieci oraz wPolsce.pl) wyśmiewali tego typu teorie. Dziś to my
możemy śmiać się z nich. Dziś to my możemy napisać, że Witold
Gadowski  miał  pełną  rację  a  tak  zwani  dziennikarze  wyżej
wspomnianych  tak  zwanych  mediów,  okłamywali  społeczeństwo
polskie.

Zatem raz jeszcze to podkreślmy, otóż w niedzielę (9 maja 2021
r.) australijska telewizja Sky News, wyemitowała program, w
którym znana i ceniona (także przez mainstream) dziennikarka
Sharii  Markson,  ujawniła  na  antenie  programu  chińską
wewnętrzną dokumentację sprzed sześciu lat (czyli pięć lat
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przed  wybuchem  plandemii),  której  przedmiotem  było
udoskonalenie koronawirusów, w taki sposób aby stały się one
bronią bakteriologiczną.
https://archive.org/download/1_20210515_20210515_0515/1.mp4

W mediach niezależnych informacja o tym, że koronawirus SARS-
CoV-2 jest tworem sztucznym, wytworzonym przez człowieka w
laboratorium  w  Wuhan,  była  oczywista  od  kilku  miesięcy.
Natomiast  media  mainsteramowe  nieustannie  karmiły
społeczeństwo  polskie  papką  informacyjną  dla  upośledzonych
umysłowo,  czyli:  „koronawirus  nagle  zmutował  i  PSTRYK!
Przeskoczył na człowieka, bo ten zjadł nietoperza”. Niestety
taki jest poziom merytorycznych wyżej wspomnianych ośrodków
propagandy.

Wróćmy jednak do meritum, otóż tytuł ujawnionego przez Sky
News i dziennikarkę Sharii Markson dokumentu brzmi: „Ludzie
będą  żyć  w  strachu  przed  atakami”.  Autorami  ujawnionej
dokumentacji są chińscy naukowcy posiadający wysokie stopnie
wojskowe. Media na całym świecie informują opinię publiczną o
tym  „przełomie  w  plandemii”  i  cytują  liczne  fragmenty
dokumentu.  Ze  wszystkich  trzy  cytaty  pojawiają  się
najczęściej, to też chcemy je dziś przytoczyć o to one…

https://www.youtube.com/watch?v=k4xSqPGC3tU

„Nowo  odkryta  zdolność  do  liofilizacji  koronawirusów
(liofilizacja  to  proces  wysuszania  zamrożonych  wirusów)
umożliwiła przechowywanie środków biologicznych i rozpylanie
ich podczas ataków”.

„Broń  biologiczna  nie  tylko  spowoduje  powszechną
zachorowalność  i  masowe  ofiary,  ale  także  wywoła  potężną
presję  psychologiczną,  która  może  wpłynąć  na  skuteczność
walki”.

„Podobnie jak w wyniku innych katastrof ludzie będą żyć w
strachu przed atakami przez znaczny okres czasu po ataku, co u
niektórych  wywoła  przejściowe  lub  trwałe  upośledzenie
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psychiczne”.

Te informacje oraz szereg innych, prowadzą nas do wniosku, że
co  najmniej  pięć  lat  przed  wybuchem  plandemii  SARS-CoV-2,
Chińczycy  pracowali  nad  „udoskonaleniem”  koronawirusów,  tak
aby stały się one bronią bakteriologiczną. Tego typu konotacje
należy dostrzegać, ponieważ po raz kolejny poszlaki i dowody
prowadzą nas do Chin i Wuhan. Dlatego to nie jest przypadek, a
wmawianie  ludziom,  że  SARS-CoV-2  jest  koronawirusem
odzwierzęcym  to  obrażanie  inteligencji  tychże  osób.
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